M.K. 3, 183

1703

3

Blome /

Chizanowo

(1436, c. 1456)

Stauislaus f. Stauislai de Ch.
totam ipsius portionem, quam
habet in Moschni, hereditate
dist. Varrz. prope Blome,
Stauislaw, Vneslaw et Mroczko-
wi, germanis ibidem de Mosch-
ni resiquavit.

M. K. 3. 179v

1900

3

Blonie /

Chrzanowo

(1437, c. 1456)

Stauislaus de Ch. totam ipsius
porcionem in Ch., hereditate in
dist. Varsz., Stauislaos de Ch.
patti suo vendidit.

M.K. 3, 201^v

2017

7

BŁony

Chrzanowo

(1438, c. 1456)

Stephanus prepositus Varsz. et cancellarius, Martinus subindex Zacroziuiensis, Stanislaus de Ch., Andreas de Sokolowo, Nicolaus de Panoziere et Johannes Cranozierey de Wryesthowo arbitri Jacussii et Nicolai de Laskowo ab una et Wscheborii de ibidem ab altera partibus, recognoverunt concordiam in hunc modum: Jacussius et Nicolaus Gludii medietatem hereditatis Laskowo in distr. Varsz. possidebunt et Wscheborius in eadem medietate non debet impedire.

~~brak
kartyki
pewności~~
M.K. 3, 214^v-215

218

2, 3

Blon.
Warsz.

Blon Chrzanowo

(1446, c. 1456)

Dadzibogius de Manczyrzisch totam ipsius
hereditatem Manczyrzisch in distr. Warsz. nobili

Stanislaw de C. notario Vischegradiensis pro

1 iugere ^{ipsius} Valias morg in hereditate ipsius

C. super Schadikyerz in distr. Warsz. et

pro 230 sexag. vendidit et commutavit.

Blon

M. K. 4, 37^v

Chrzanowo

In Warszawa, Cristinus et Jacussius germani de
 Wyszuchowo Pruskye, totas ipsorum porciones
 ibidem in Wyszuchowo Pruskye, hereditate in
 distr. Warsz. nobilibus Dadzibogio de Maneritzsch
 et Martino de Buzanowo, generis dicti Dadzibogii
 pro 280 sexag. et pro Schädikyerz in Ch. hereditate
 in distr. Warsz. ex causa commutationis resignave-
 runt, de quibus porcionibus, Dadzibogius medietatem
 et Martinus aliam medietatem equalem
 possidebunt. Predicti Cristinus et Jacussius
 fideiusserunt pacem per triennium a qualibet
 persona. Similiter fideiusserunt Dadzibogius
 et Martinus.

M. l. 4, 39

atq to ~~more~~ topogr.

Schadikyerys (1447, c. 1456)

LS. in Chranowo hereditate in distr.
Varsov. | chyla Bton / inkor

Pow. me zna

Mk. h. 89.

Cristinus et jaculus germani de Puschke
V. gnomonum totam portionem 10. in d. v. s.
nob. Dado bogio de Mancypis et Martino de Bura-
no genero ipsius pro 280 seroz. gr. 5/2 gr.
et pro 6] constant. Dado bogio medietate
et nat. ariam 1/2 habebunt

Błom/

(1448, c. 1457)

[Chrocnowo]

Dux Boleslaus dedit ius Stan. Chrocnowo-
ski super hereditatem ipsius Mancziszisk
... per 6 q^r latos, prawo nieodpowiedne,
od kar, od robot przy starych grodach...